Hasil	riset	(output)	dapat	ditindaklanjuti	dengan	kegiatan	lebih	lanjut,	berupa:			

a.	Bantuan	proses	publikasi	artikel	nasional	terakreditasi	sebesar	maksimal	Rp	

10.000.000,00	(sepuluh	juta	rupiah)	.	

b.	Bantuan	proses	publikasi	pada	jurnal	internasional	bereputasi	sebesar	maksimal	

Rp25.000.000,00	(dua	puluh	lima	juta	rupiah)	.	

10. Usul	 riset	 disimpan	menjadi	 satu	 file	 dalam	 format	 pdf	 dengan	maksimum	 5	MB	 dan	

diberi	 nama	 NamaKetuaPeneliti_RDPU.pdf,	 kemudian	 diunggah	 ke	

https://staffs.unpad.ac.id/	dan	dokumen	cetak	diarsipkan	di	DRPMI.	

3.5	Sistematika	Usulan	Riset